Директору ГБОУ РМ «Республиканский лицей»

	Е.А. Вдовину

	Родителя _____________________________________
                                                       (Фамилия, имя, отчество полностью)
 ____________________________________________________________________

	Адрес места жительства: ______________________

	_____________________________________________

	Адрес места пребывания:______________________

	______________________________________________

з а я в л е н и е.
Прошу принять моего ребенка  __________________________________________________________

                                               (Фамилия, имя, отчество полностью)
_______________________ года рождения ________________________________________________
                      (дата рождения)                                                                                                            (адрес места жительства/места пребывания)
________________________________________________________________________________________________________________________________
в ___________ класс Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Республики Мордовия «Республиканский лицей для одарённых детей» (далее «Лицей»).
	ОЗНАКОМЛЕН (А):
	ПОДПИСЬ
РОДИТЕЛЯ

	С Уставом Лицея

	С лицензией на право осуществления образовательной деятельности Лицея

	Со свидетельством о государственной аккредитации Лицея

	С образовательной программой

	С Положением о порядке стипендиального обеспечения учащихся Лицея

	С Положением о промежуточной аттестации и переводе учащихся Лицея

	С правилами поведения учащихся Лицея

	С Требованиями к школьной одежде и внешнему виду

	С правилами и условиями проживания в пришкольном интернате Лицея

	С ежедневным режимом и учебной нагрузкой (с учетом индивидуальных занятий) Лицея ознакомлены, претензий не имеем.

Сведения о родителях

мама_________________________________________________________________________________

                   (Фамилия, имя, отчество полностью)

место работы, должность _______________________________________________________________
телефон_______________________электронный адрес_______________________________________

папа _________________________________________________________________________________

                   (Фамилия, имя, отчество полностью)

место работы, должность _______________________________________________________________
телефон_______________________электронный адрес_______________________________________
________________________
          _________________________
                      ___________________________________

                     (дата)                                    (подпись родителя)                                                      (расшифровка подписи)